העותר צפוי להשתחרר ממאסרו בעוד 13.5 שנים, הוא מרצה מאסר עולם בגין העבירה החמורה בספר החוקים - רצח, לחובתו מידע מודיעיני מוצלב המעיד על פעילות פלילית בין כתלי בית הסוהר, ובכל אלה אין כדי להפריך את חזקת המסוכנות.

נוכח האמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד, 15/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל

הוקלד על ידי בת חן סיקסיק